incitamento sint ad Concilii decreta fideliter exsequenda, quan

doquidem ex his viris potissimum vera Ecclesiae renovatio, 

quam Concil ium Oecumenicum vehementer cupit, tandem erit 

exspectanda. 

Quam ad rem statuimus, Venerabiles Fratres, ut antequam 

Concilio Oecumenico finis imponatur, in universis catholici 

orbis dioecesibus, paroeciis religiosisque communitatibus sol

lemnes supplicationes in triduum indicantur. Hae autem sup

plicationes, quae inter proxima novendialia in honorem Beatae 

Mariae Immaculatae habendae erunt, non modo spectare de

bent ad debitas persolvendas Deo grates atque ad nova poscenda 

superna munera, sed etiam opportunam occasionem praebere 

poterunt christifideles de novis suis muneribus monendi, eos

que adhortandi, ut, inceptis vestris suas iungendo vires, in 

actionem christianae vitae sive privatae sive publicae salutaria 

Concilii Oecumenici praecepta alacriter traducant. 

Denique liceat Nobis, Venerabiles Fratres, hoc etiam opta

tum Nostrum significare vobis , ut scilicet a vobis ex Urbe op

portuna monita et hortamenta de huiusmodi supplicationibus 

habendis vestris gregibus impertían tur ; et quidem ita rebus 

dispositis, ut cum in Vaticana Basilica sollemnis Concilii Oecu

menici conclusio celebrabitur, eodem die eademque hora uni

versa per orbem catholicorum familia cum Christi Vicario et 

c Io. 15, 5. 
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c u m suis sacris Pastoribus ferventer precando, una voce. uno-

que animo coniuncta videatur. 

Hac spe suffulti, d ivinorum munerum auspicem ac benevo

lentiae Nostrae testem, vobis singulis universis, Venerabiles 

Fratres, et clero populoque vestris curis concreditis Apostoli

cam Benedictionem peramanter in Domino dilargimur. 

Datum Romae , apud Sanctum Petrum, die iv Novembris , 

in festo S. Caroli Borromei, anno MCMLXV, Pontificatus Nostri 

tertio. 

P A U L U S P P . V I 

SUMMI PONTIFICIS 

PEREGRINANTE ITER IN AMERICAM 

Invitationi Sibi facta annuens, ut ad CONSILIUM NATIONUM UNITARUM Neo-

Eboracum Se conferret, vicesimo anno expleto, postquam hoc omnium gentium 

Consilium conditum est, Summus Pontifex iter est aggressus in Americam 

aërovehiculo, summo mane ex Urbe discedens die iv mensis octobris, S. Fran

cisco Assisiensi sacro, a. MCMLXV, ut ad eos, qui illic una congregati Natio

num personam gerunt, suum obsequii testimonium suumque pacis nuntium 

afferret.1 

In aëronavium portu v. d. « Leonardo da Vinci », antequam velivolum